REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www,hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémij&ve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9045, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detvrimeve financiare t¢ té zgjiedhurve dhe € diso
népunésve publik¢”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligiin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 8§5/2012, dat& 18.9.2012, Ligjir nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe ng]m nr. 42/2017, da ¢ €.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLAN £ DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

ADMINISTRATOR [ SHA FORTIT DETAR SHENGJIN

Institucioni dhe adresa

PORTI DETAR SHENGJIN , LEZHE

Data e emérimit n€ funksionin g& kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

16.11.2017 29.03.2019

NE bazg t€ nenit 9/1, & Ligit nr. 9049, dai¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare é ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Auforizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritzti PErgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, qé t& verifikcing né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& bhqlpPr:flgDras{untc intcresat private dhe detyrimet |
financiare, g¢ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time. \

Deklarej se té dhénat e pasqyruare prej meje ré kété dohument jang € vérteta dhe nuk kam deklarvar asgié
qé€ nuk &shté e vEérieté. \

Nénshkrimi i subjektit dek.arues
ERMAL PACAJ

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Llogari rrjedhese prang Bank, Dega Lezhe me date
| 31.12.2018 mbetet e pandryshuar . Gjendja 599 lek.

2 | Llogari rrjedhese Page prancjlBark Dega Lezhe . "
Gjendje me date 31.12.2018 sshte 280.207 lek ( Dyqind e

tetechjzte mije ¢ dvqird e shtate lek )

e

Lot

=

e

3

| o B

| s
8 | ;
(. | :

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢. d 1 ligyit nr.9349, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshine dhe & drejtut reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejga
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 304 C00 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapizalit né zotéri
d) vierén e likuidireteve, gjendje né Cash, iashté sistemit bankar, né llog
dhie né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj.

reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
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1| Paga nga funksioni si Admintsirater [ Sha Portit Detar Shengjin, keluar | 982.236 lek ( Nenteqind e

| prane iank Dega Lezhe . tetedhjete e dymije e dvqind e

: tridhjete e gjashte lek. )
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';' Te ardhura rga Inieresat e Depozites‘n-Bank, Dega Lezhe 1136.000 Ik ( Njeqind e H

- tridkjete e giashtei:je ek )
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparsh&€m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

104419 lek ( meqmde
katermije ¢ katerqing e
, nentemnbedbijete lek

Lezhe

" [Llogari Karte Erediti e hapur pm.gaﬁbsﬁ‘a&r‘mamﬁrs

| Dzza Lezhe ! tridhjete euro
- ‘

Kredi e marre pranu-ﬁank Dega Lezhe |

5 ne vlzren 1.000.090 lek me date 22.05.2014

150.000 lek
pesednjete mije lek

135, 506 !ek ( t"]dl“JeTE'

e pesemije e
neseqind e
nertedhjete ¢

grashtemije lek )

478 euro  katergind
| e shtatedhjete e tete

€dro.

¢ treqind e dhjete lek

Liogari Karte Kraditi prang ank Dega
| Lezhe. Gjendja e detyrimit me date 31.12.2018
| eshte minus 2.89 curo.

Nése ky formar ésnté i pamjofiueshem, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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